1

Протокол № 014-2023

заседания Совета МА СКПК «ЛАД»

Место проведения заседания: г. Ростов, Ярославской области

Форма проведения: заочное голосование

Дата направления бюллетеней для голосования – 26.09.2023

Дата окончания приема заполненных бюллетеней – 27.09.2023, 10:00 (время московское)

Дата составления протокола 27.09.2023

 Участвовало в заочном голосовании – 6 (Шесть) членов Совета:

- Быстров Юрий Алексеевич,

- Мельников Николай Николаевич,

- Каприна Антонина Михайловна,

- Домбровская Анна Александровна,

- Жукова Жанна Николаевна,

- Окишева Елена Григорьевна.

Из 7 (Семь) членов Совета – в голосовании приняли участие 6 (Шесть) членов Совета.

Кворум для принятия решений имеется.

 Проводила подсчет голосов и оформляла решение Совета:

- Булгакова Ольга Ивановна –секретарь Совета.

Повестка заседания Совета:

1. Отмена решения Совета (Протокол №013-2023 от 12.09.2023, вопрос второй

повестки) (о приеме СКПК «Русский дом» (ИНН 9715450847, ОГРН 1237700352570)

причины – предоставление недостоверной информации при приеме в члены

Ассоциации;  исключение 30.08.2023 сведений о Кооперативе из реестра финансовых

организаций, осуществляющих деятельность сельскохозяйственных кредитных

потребительских кооперативов)

Поступило заполненных бюллетеней – 6 (Шесть).

Признано недействительными – 0 (нет).

1. По результатам голосования по первому вопросу повестки дня: Отмена решения

Совета (Протокол №013-2023 от 12.09.2023, вопрос второй повестки) (о приеме СКПК

«Русский дом» (ИНН 9715450847, ОГРН 1237700352570)  причины – предоставление

недостоверной информации при приеме в члены Ассоциации;  исключение 30.08.2023

сведений о Кооперативе из реестра финансовых организаций, осуществляющих

деятельность сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов)

«ЗА» - 6 (Шесть), «ПРОТИВ» - 0 (нет), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 (нет).

На основании результатов голосования по первому вопросу повестки дня решили:

- отменить решение Совета (Протокол №013-2023 от 12.09.2023, вопрос второй повестки) (о

приеме СКПК «Русский дом» (ИНН 9715450847, ОГРН 1237700352570) причины –

предоставление недостоверной информации при приеме в члены Ассоциации;  исключение

2

30.08.2023 сведений о Кооперативе из реестра финансовых организаций, осуществляющих

деятельность сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов).

 Вопросы повестки исчерпаны.

Особое мнение по рассмотренным вопросам отсутствует.

Председатель

Совета МА СКПК «ЛАД»       (Быстров Ю.А.)

Секретарь заседания

Совета МА СКПК «ЛАД»       (Булгакова О.И.)